
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
04.09.2023                                                                                                       № 976 

 

 

Тверь 

 

 

Об утверждении карты-плана территории, подготовленной в результате 

проведения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового 

квартала с учетным номером 69:10:0211301 

 

 Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 

221-ФЗ «О кадастровой деятельности», с учетом протоколов заседаний 

согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Заволжского сельского поселения Калининского 

муниципального района Тверской области от 25.07.2023 № 2 и 31.08.2023 № 

4, образованной Постановлением администрации Калининского 

муниципального района Тверской области от 04.07.2023 № 653 «О создании 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Заволжского сельского поселения Калининского 

муниципального района Тверской области», администрация Калининского 

муниципального района Тверской области постановляет: 

1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового 

квартала с учетным номером 69:10:0211301, территория д. Дмитрово-

Черкассы. 

2. Комитету по управлению имуществом администрации Калининского 

муниципального района Тверской области обеспечить в установленном 

действующим законодательством порядке внесение в Единый 

государственный реестр недвижимости сведений о местоположении 

земельных участках и зданий, сооружений, расположенных на них, 

полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ. 



 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Калининского муниципального района Тверской области в сети интернет по 

адресу http://www.kalinin-adm.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. главы Калининского района                                                    С.А. Румянцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

Лист согласования: 
Проект постановления Администрации Калининского муниципального района Тверской области 

«Об утверждении карты-плана территории, подготовленной в результате проведения комплексных 

кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером 69:10:0211301» 
завизировали: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка:  

В дело – 1 экз. 

Комитет по управлению имуществом – 2 экз. 

 

 

 

Исполнитель: 

Огурцова Екатерина Алексеевна 

 

 «__» _______ 2023 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета по 
управлению имуществом 

администрации Калининского 

района 

  

 

 
Е.В. Меркулова 

 

«____»______________2023 

Заведующий юридическим 

отделом администрации 
Калининского района 

 

 Ю.А. Кочеткова 

 
«____»______________2023 


